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DUOLIFE ProImmuno 60 kapsułek
 

Cena: 124,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 60 kaps.

Producent DUOLIFE

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

OpisDUOLIFE ProImmuno, 60 kapsułek 

W skład suplementu diety ProImmuno® wchodzą: zastrzeżona formuła ProImmuno® flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca
japońskiego standaryzowana na zawartość kwercetyny z fosfolipidami oraz luteoliny, zastrzeżona formuła cynku pozyskana z
inaktywowanych komórek drożdży Saccharomyces cerevisiae, inulina z korzenia cykorii podróżnika, ekstrakt z propolisu
standaryzowany na zawartość galanginy, ekstrakt z propolisu zielonego standaryzowany na zawartość artepiliny C, ekstrakt z korzenia
szałwii czerwonokorzeniowej standaryzowany na zawartość tanszinonu IIA, apigenina z owoców grejpfruta.

 

Cynk pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Cynk pomaga w ochronie komórek przed stresem
oksydacyjnym. Cynk bierze udział w procesie podziału komórek. Zalecane spożycie 1-2 kapsułki dziennie. Składniki

zastrzeżona formuła ProImmuno® flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca japońskiego (Styphnolobium japonicum)
standaryzowana na zawartość kwercetyny z fosfolipidami oraz luteoliny, zastrzeżona formuła pozyskana z inaktywowanych komórek
drożdży Saccharomyces cerevisiae standaryzowana na zawartość cynku, inulina z korzenia cykorii podróżnik (Cichorium intybus),
ekstrakt z propolisu standaryzowany na zawartość galanginy, ekstrakt z propolisu zielonego standaryzowany na zawartość artepiliny C,
ekstrakt z korzenia szałwii czerwonokorzeniowej (Salvia miltiorrhiza) standaryzowany na zawartość tanszinonu IIA, substancja
przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu (z ryżu), apigenina z owoców grejpfruta (Citrus paradisi). Składniki otoczki kapsułkowej:
hydroksymetylopropyloceluloza (HPMC), substancja żelująca - guma gellan, barwnik - kompleksy miedziowe chlorofili i chlorofilin.

Zawartość składników w dziennej porcji produktu 1 kapsułka 2 kapsułki
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ProImmuno® zastrzeżona formuła flawonoidów pozyskanych z kwiatów perełkowca
japońskiego (Styphnolobium japonicum)

145 mg 290 mg

w tym kwercetyna formuła fosfolipidowa 125 mg 250 mg

w tym luteolina z ekstraktu z kwiatów 10:1 17,5 mg 35 mg

Zastrzeżona formuła pozyskana z inaktywowanych komórek drożdży Saccharomyces
cerevisiae

100 mg 200 mg

w tym cynk 5 mg (50% RWS*) 10 mg (100% RWS*)

ekstrakt z propolisu 30 mg 60 mg

w tym galangina 0,9 mg 1,8 mg

ekstrakt z propolisu zielonego 20 mg 40 mg

w tym artepilina C 0,1 mg 0,2 mg

ekstrakt z korzenia szałwii czerwonokorzeniowej (Salvia miltiorrhiza) 15 mg 30 mg
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w tym tanszinon IIA 0,75 mg 1,5 mg

apigenina z owoców grejpfruta (Citrus paradisi) 2,5 mg 5 mg

 

*%RWS - Referencyjna Wartość Spożycia

ProducentDUOLIFEMasa netto: 29 g
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